各位

2018 年 6 月 13 日

 株式会社ウィルズ

株式会社タカショーへの「プレミアム優待倶楽部」提供開始のお知らせ

 株式会社ウィルズ(本社：東京都港区、代表取締役社長：杉本光生、以下「当社」)は、

当社が開発した「プレミアム優待倶楽部」を株式会社タカショー（本社：和歌山県海南市、

代表取締役社長：高岡伸夫、上場市場：東証二部、証券コード：7590）向けに提供を開始い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、「タカショー・プレミアム優待倶楽部」は、平成 31 年 1 月 20 日現在の株式会社タ

カショーの株主名簿に記載または登録された株主様を対象に開始いたします。

「タカショー・プレミアム優待倶楽部 事前告知ページ」TOP 画面

なお、同じ情報は、以下の URL よりご覧いただけます。

■「タカショー・プレミアム優待倶楽部」URL

https://takasho.premium-yutaiclub.jp/pre/

以上

◆株式会社ウィルズについて

株式会社ウィルズは、企業と個人投資家、機関投資家を IT 技術によって結び、それぞれの主体がインタ

ラクティブな情報交換を行うことによる理想的な“投資家ネットワーク”の形成を目指し、国内上場企業の

べ 600 社以上に ASP サービス「IR-navi」及び個人投資家マーケティングツールの「プレミアム優待倶楽

部」を提供し、企業の戦略的な投資家マーケティング活動と効率的な資金調達を支援しています。

また、企業からの個人株主への更なる情報配信、インタラクティブな交流の促進を目的に 2015 年に“プ

レミアム優待倶楽部”事業を開始しました。弊社の事業に関する更に詳しい情報については、次のウェブサ

イトをご参照下さい。（https://www.wills-net.co.jp/）

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社ウィルズ 経営企画室ディレクター  伊藤

電話：03-6435-8151

Mail：pr@wills-net.co.jp

https://takasho.premium-yutaiclub.jp/pre/
https://www.wills-net.co.jp/
mailto:pr@wills-net.co.jp